REGICGHE SIILA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, 1.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. &?ﬁ Cj?) OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA

N — |N°201538452 DEL 01/09/2015 ALLA DITTA SIPORTAL S.R.L. PER
pEL X G208} | CANONE 5°RIMESTRE 2015.

L’anno duemilaquindici, il giorno \M’b\\%mz_/ del mese di @MQA:)LSLJ’ . in

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

I Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, 1n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alia
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5 1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il Liu“ale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Beonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la qualer & stato espresso parere

favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statito dei
Conscrzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuio Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consottile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli ati di cui all’art.4] ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), c) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tutti ghi atti che
impegnano I’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 ¢ 13;

VISTA Ia Legge Regionale £.13 dell’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;
AP




PREMESSO che il settore ragioneria necessita di una linea adsl indipendente per la connessione ad
Internet del programma di contabilitd SICER delia Regione Siciliana; '

PREMESSO che il Consorzio ha individuato per la fornitura di che trattasi la ditfa specializzata
Stportal s.r.]. di Lentini;

VISTA D’offerta economica della ditta specializzata Siportal sr.l. di Lentini per la linea adsl da
utilizzare per il settore ragioneria della sede centrale del Consorzio;

VISTA la richiesta n°2010006545 del 29/12/2010 con la quale viene attivata Ia inea adsl VoIP per
il settore ragioneria della sede centrale del Consorzio;

VISTA la fattura nr. 201538452 del 01/09/2015 di € 138,51 comprensivo di I.V.A. della ditta

Siportal s.r.l. con sede in Via Toledo n®5 — 96016 Lentini (SR) — P. LV.A. 01356510899 a saldo del

pagamento relativo al 5° bimestre 2015, regolarmente attestata dal capo settore ragioneria del
Consorzio;

RITENUTO, pertanto, in. considerazione a quanto sopra effettuare il pagamento di € 138,517 a saldo
delia fattura nr. 201538452 del 01/09/2015;

VISTI il riferimento di ragioneria n“a//f} delZP-10 2015”,

DETERMINA

DI IMPEGNARE E PAGARE per i motivi di cul in premessa, la somma di € 138,51 alla ditta

Siportal S.r.l. con sede legale in Via Toledo, 5 — 96016 Lentini (SR) P. LV.A. 01356510899 &
saldo della fattura n° 201538452 del 01/09/2015. -

DL IMPUTARE la superiore somma di € 138,51 al cap. U@@?ﬁ"? che presenta sufficiente
disponibilitd mediante versamento sul ¢/c bancario IBAN: TT59D0301984670000000160792.

Letto, confermato e sottoscritto .-

P s T,
B TRRETTRRAG i‘iv\qh“ﬂwfﬂ




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente determina & stata pubblicata all’Albo Consoxziale
dal é’o\. LO] Qﬁl§
a_ 3|15

RTERS




